
1. Wypowiedź w sprawie polskich ziem tzw. odzyskanych, która padła z ust samego Kanclerza Niemiec Gerharda Schrödera.(...) W dniu 3
września 2000 r. w Berlinie na Zgromadzeniu tzw. Wypędzonych z Polski i Czechosłowacji po 1945 r. Schröder nadmienił, że ich powrót
(Niemców - przyp. red.) to tylko kwestia czasu, kiedy Polska i Republika Czeska wejdą do Unii Europejskiej, zapewniającej wszystkim
dowolność i swobodę osiedlania się. Dalej, w bardziej zrozumiałym języku, kanclerz powiedział niecierpliwym Niemcom: nie drażnijcie ofiary,
która sama pcha się w nasze ręce, zawierzcie mojej metodzie, ja wam dostarczę wschodnie landy w taki sposób, że ich dzisiejsi administratorzy,
Polacy, będą nam jeszcze wdzięczni za to, że zostali wreszcie Europejczykami.

2. Na wschodniej granicy Polski zapadnie nowa żelazna kurtyna, co utrudni współpracę gospodarczą i kontakt z Polakami ze Wschodu –
niedawno nasz rząd wprowadził na Ukrainie kodowanie pasma polskiej telewizji – jest niedostępna.

3. Chcecie pewnie alternatywy? I JEST TAKA!!! RZĄD JEJ NIE PRZEDSTAWIA > Europejski Obszar Gospodarczy (EEA) powstał 1
stycznia 1994 roku. Układ w tej sprawie podpisano 2 maja 1992 roku. Członkami EEA zostały wszystkie państwa Unii Europejskiej, tj. Belgia,
Dania, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Luksemburg, Portugalia, RFN, Wielka Brytania i Włochy oraz 5 państw EFTA, tj.
Finlandia, Austria, Islandia, Norwegia i Szwecja. EEA za zasady przyjmuje swobodny przepływ towarów, osób, kapitałów usług oraz jednolite
zasady konkurencji. Oznacza to uznawanie wszystkich dyplomów, podróże bez wiz, zamieszkiwanie i podejmowanie pracy bez ograniczeń,
mo liwo  inwestowania na terenie EEAż ść . Obszarem niezależnym jest rolnictwo - nie ma wi c limitów i utrudnieę ń. Są też dotacje
przyznawane na wiele lepszych warunkach jak w Unii. Przystąpienie do EEA jest rozsądniejszą alternatywą od integracji

4. Jeśli oprzeć się na badaniach Europejskiej Federacji Konsumentów (BEUC) z Brukseli, i założyć, że wprowadzenie euro będzie miało u nas
podobne skutki co w krajach Strefy Euro, to np. za warzywa zapłacimy o 18,3% więcej, za nabiał o 8%, a za chleb o 4% więcej. Możemy, jak
Austriacy, płacić o ponad 30% więcej przy co dziesiątym kupowanym produkcie lub, jak Niemcy, o prawie 40% więcej przy aż co trzecim
produkcie! Przeciwko podobnym podwyżkom w ubiegłych dekadach ludzie w Polsce demonstrowali na ulicach.

5. Wystarczy jednak przyjrzeć się obecnym młodym obywatelom UE. Jeżeli we włoskiej Campanii aż 59,9% młodych jest bez pracy, a w
holenderskim Utrechtcie zaledwie 2,1% – to dlaczego młody Włoch nie może otrzymać pracy w regionie Utrechtu? Przecież pośród krajów
„Piętnastki” nie obowiązują żadne okresy przejściowe (za pomocą których niektóre kraje UE zabezpieczyły swoje rynki pracy przed napływem
polskiej siły roboczej) i istnieje swobodny przepływ ludności! Czyżby cała ta unijna propaganda o „lepszym jutrze dla Polaków” w Unii
Europejskiej była tak samo prawdziwa jak PRL-owska propaganda, według której „już w następnej pięciolatce” mieliśmy nie tylko dogonić, ale
i przegonić dobrobytem USA?

Znany nam Pan Adolf H. także dążył do Zjednoczonej Europy. Jeśli należysz do grona 3000 wybrańców SLDUP głosuj za Unią, jeśli zaś nie chcesz
gryźć trawy zastanów się. ALTERNATYWA JEST, DLACZEGO WIĘC ULEGAĆ WPŁYWOM RYCINOWEJ TELEWIZJI?
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